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Nasiona Goździk Słodki
William szt.5 Nxx163
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx163

Opis produktu

Goździk brodaty Słodki William
     Goździk brodaty Słodki William to odmiana wieloletniego goździka ogrodowego o niespotykanych, wielobarwnych kolorach z oczkiem. Jest to idealny element wszystkich ogródków w stylu wiejskim i znakomicie sprawdzi się na rabatach wielokwiatowych i jako element kompozycji z bylinami. Jako kwiat cięty wprowadzi charakterystyczny, miły, korzenny zapach.
  Może osiągnąć rozmiar do 40cm. Kwitnie od czerwca do końca sierpnia. Jego charakterystyczną cechą są duże kwiatostany zebrane na górze łodygi zdobiące ogródek licznymi kwiatami.
   Wysiew nasion do gruntu najlepiej zrobić w czerwcu. Jesienią tego samego roku goździk sadzimy na miejsca stałe.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Według starogreckiego przekazu goździki zawdzięczają swoje pochodzenie Artemidzie, bogini łowów, która wracając z nieudanego polowania spotkała pastucha, którego oskarżyła o to, że swoją muzyką spłoszył zwierzęta i w gniewie wyrwała mu oczy. Później nie mogąc wytrzymać smutnego spojrzenia tych oczu, bogini wyniosła je na ścieżkę i wyrosły z nich dwa piękne goździki

przypominające kolorem niewinnie przelaną krew. 

We Francji i Anglii goździki były kwiatem wyższych sfer, kochali go królowie, w Belgii został kwiatem prostych ludzi, był symbolem domowego ogniska. W Niemczech symbolizował wytrwałość i wierność. I właśnie Niemcy nadali temu kwiatu nazwę goździk – za podobieństwo jego aromatu do korzennego zapachu zasuszonych pęków, i ta nazwa przywędrowała do Polski.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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